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Del III - Oppdragsbeskrivelse  

 

1 GENERELT OM LEVERANSEN 

 

Avtalen omfatter vintervedlikehold ved Firda kaserne, Nordfjordeid i Sogn og Fjordane, Vestland fylke.  

Leverandør skal vise nødvendig aktsomhet ved transport og arbeider, og særlig ta hensyn til militær aktivitet.  

Vedlagt følger «brøytekart» vedlegg 6 som viser gjeldende områder for avtalen.  

Brøytekartet viser målbare arealer som skal brøytes og/eller strøs.  Arealet som skal brøytes/strøs kan bli 

endret gjennom avtaleperioden og kan når som helst endres, uten forklaring på årsak.  

Timepris faktureres for perioden fra oppmøte på lokasjonen til avsluttet oppdrag på lokasjonen. 

 

2 Adgangskontroll 

Det stilles i alminnelighet ikke krav til at utførende personell skal være sikkerhetsklarert ved arbeid utomhus 

ved de fleste militære leirer, men endring av beredskapsnivå og evt. andre lokale forhold i den enkelte leir kan 

endre på dette på kort varsel.  Det er derfor viktig at utførende personell kan sikkerhetsklareres inntil minimum 

konfidensiell dersom krav om dette skulle bli framsatt før evt. under avtaleperioden.   

Det er leverandørens ansvar å sørge for pålagte personellklareringer.  

Det skal i god tid før sesongstart leveres liste til Forsvarsbygg over personell som skal brukes kommende 

sesong. Ved avtaleinngåelse skal liste over personell leveres i forbindelse med signering. 

 

3 Rigg og drift 

Leverandør skal stille med det utstyr som er nødvendig. Leverandøren er generelt ansvarlig for å holde utstyr 
som er egnet for vintervedlikehold av området.  

Leverandøren skal selv sørge for nødvendig rigg- og driftsområde, og har ikke anledning til å benytte noen av 

Forsvarsbyggs fasiliteter til slikt formål. 

 

4 Opsjon i forbindelse med uforutsette oppdrag (øvelse m.m.):  
Tilleggstjenester utenfor ytelsesbeskrivelse 

Det kan være aktuelt med tidsbegrenset vintervedlikehold ved skytebanen samt utvidet areal tilknyttet Firda 
kaserne, se vedlagt brøytekart.  

Når dette behovet oppstår, vil det normalt være tid for å planlegge ressurser for utførelse av tjenesten.  

Tilleggstjenester for vintervedlikehold skal utføres etter enhetspriser som tilbys.  
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5 Krav Utførelse 

5.1 Driftssesong – beredskap 

Sesong varighet regnes normalt fra 01. november til 30.april. Dersom værforholdene tilsier annet, skal 
leverandør tilpasse sin tjeneste deretter. Sesongberedskap for leveransen er hele døgnet. Snøbrøyting skal 
uoppfordret iverksettes ved oppnådd snødybde. Tilbyder er selv ansvarlig for å følge med på temperatur og 
nedbør, og for å iverksette tiltak i forhold til dette som tilfredsstiller leveransekravene uten forutgående bestilling 
fra oppdragsgiver eller bruker. 

   

5.2 Krav til vintervedlikehold 

 Brøyting og snørydding iverksettes ved oppnådd snødybde 10 cm. 

 Parkeringsplass og kjørbar vei skal være ryddet/strødd innen kl 0730 hverdager  

 Avtalen gjelder snørydding og/eller strøing ved innkjøring og hovedinngang i h.h.t. brøytekart, samt 
trapp til hovedinngang.  

 P-plass bak/rundt hovedbygget samt garasjeanlegg kun ved bestilling. 

 Fremkommelighet rundt bygget mtp utrykning fra nødetater må særlig ivaretas.  

 Ved øvelser og evt. beredskap er det krav om oppmøte med relevant materiell/personell innen 2- 
timer etter utkalling hvis ikke annet avtales pr gang.  

 Tilleggs bestillinger kan ved spesielle tilfeller skje ved direkte henvendelse fra militær vakt. 
 
 

5.2.1 Spesielle steder/soner 

 Leverandør skal rydde bort snø fra brannhydranter og brannkummer.  Dette skal skje manuelt dersom 
det medfører risiko for skade ved maskinell utførelse. 

 Brøytekanter, fokksnø, nedfallssnø fra tak og annet som kan hindre normal fremferd fjernes. 

 Veibaner ryddes i full bredde, hvis ikke dette er skriftlig avtalt. 

 Parkeringsplasser skal holdes ryddet for snø slik at tilgang/utgang ikke hindres, og slik at antall p-
plasser ikke reduseres.  Ved spesielle forhold skal annet avtales (deponering av snø, se over). Ref. 
brøytekart. 

 

5.2.2 Strøing 

 Strøing utføres etter vær- og føreforhold, etter vurdering av leverandør eller varsel fra oppdragsgiver.  

 Leverandør skaffer strømiddel.  

 Strøing skal utføres slik at framkommelighet er tilfredsstillende, i bakker, vegkryss, svinger og på 
trafikkfarlige punkter. På hele veger/plasser skal strøing gjennomføres ved glatt føre/væromslag eller 
etter avtale med oppdragsgiver evt. bruker.  

 Det skal særlig hensyntas plenareal der dette grenser til brøyteareal mtp unngå skader. 
 

5.2.3 Brøytestikker 

 Brøytestikker (materiell og utsetting/nedtaking/supplering) skal prises, men utføres kun etter avtale 
med bruker. 

 Brøytestikker prises per 100 meter vei og leverandør er ansvarlig for å sette ut nødvendig antall pinner 
etter forholdene som er estimert gjennom sesongen. 

 Brøytestikker skal sette på en slik måte at det gir et oversiktlig veibilde og er i henhold til norsk lov om 
trafikksikkerhet 

 Alle spesielle hindringer, som kantsteiner, hydranter, el-skap, kumlokk m.m. som har betydning for 
brøyting og øvrig ferdsel, skal markeres med brøytestikker. Brøytestikker skal settes i bakken. 
 

5.2.4 Feiing 

 Feiing skal kun utføres ved bestilling. 

 Feiing skal skje maskinelt. 
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 De masser som feies opp skal deponeres utenfor forsvarets områder, og leveres til godkjent deponi.  

 Feid areal er samme som brøyteareal, eller etter avtale med bruker. 
Det skal ikke ligge rester av strømasse igjen på Forsvarets eiendom om ikke annet et avtalt. 
Entreprenør må ta opp/fjerne sand der de har deponert/mellomlagret snø slik at det ikke dannes 
sanddynger etter at snøen har smeltet. 
 

5.2.5 Deponi av strøsand 

Ved behov for deponi lokalt av strøsand, avtales dette med bruker.  

 

5.2.6 Deponi av snø 

Snø kan deponeres lokalt etter avtale, og ikke slik at det er til hinder for trafikk, adgang til bygg, kryss mv.   

På skytebane (hvis aktuelt) skal snø/is fjernes fra skytebaneområdene og deponeres på anvist sted, men ikke 

langs voller. 

 

5.2.7 Skraping 

Det er leverandørens ansvar å påse at det ikke bygges opp en tykk issåle ved f.eks uventet tilfrysing av våt snø.  
Dersom dette likevel skjer skal skraping iverksettes slik at forsvarlig fremkommelighet oppnås.  

 

5.3 Skader 

Utbedring av evt. skader etter vintersesongen som er forårsaket av tjenesten, er leverandørs ansvar.  Samme 
gjelder erstatningsansvar med tanke på skader på Forsvarsbyggs eiendom og dens leietager. Skader 
rapporteres umiddelbart til kontaktperson for kontraktarbeidet.  
Opprettingen skal skje fortløpende så langt mulig, men senest ved sesongslutt. 

 

5.4 Befaring/inspeksjon/møter  

Forsvarsbygg kan kalle inn til befaring etter sesong slutt for gjennomgang av brøyteområdet.   Leverandør er 
pålagt å stille til slik befaring. Dersom det i løpet av en sesong viser seg nødvendig med flere møter er 
leverandør forpliktet til å delta på disse. Leverandør må dekke egne kostnader knytte til dette. Leverandøren 
må før vintersesongen merke seg alle sluk, blomsterbed, skilt, lyktestolper osv. som kan komme i konflikt med 
brøytingen. 

 

5.5 Miljøkrav 

 Leverandør skal ha gjennomført kontroll av serviceutstyr (CE merking) 

 Leverandør skal kvalifisere hoveddelen av sin maskinpark til euroklasse 6. 
 


